АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________2021 г.  № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении Требований к порядку
 разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок
 для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с постановлением администрации городского округа Тольятти от 29.09.2021  № 3216-п/1 «О Распределении полномочий между главой городского округа, первым заместителем главы  городского округа, заместителями главы городского округа и заместителем главы городского округа – руководителем аппарата администрации городского округа Тольятти»,  руководствуясь Уставом  городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в    постановление  мэрии городского округа Тольятти  от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости» 2016, 3 июня)    изменения, исключив  в пункте 4 Постановления слова «Бузинного Ю.А.».
	2. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные Постановлением, (далее -  Требования) следующие изменения:
	2.1. Дополнить    абзац 2 пункта 1.3  Требований  после слов «в форме проектов постановлений администрации городского округа Тольятти» словами «, распоряжений заместителе	главы  городского округа Тольятти,  исходя из административно-функционального руководства деятельностью органов администрации и подведомственных муниципальных учреждений и предприятий,».
2.2.  Дополнить  абзац  2 пункта 1.7.  после слов «в форме проектов постановлений администрации городского округа Тольятти,» словами «распоряжений заместителей 	главы  городского округа Тольятти»;
2.3 Дополнить  абзац 13 пункта 1.7. после слов «в форме проектов постановлений администрации городского округа Тольятти,» словами «распоряжений заместителей 	главы  городского округа Тольятти»;
2.4. Дополнить   абзац 2 пункта 1.13. после слов «в форме проектов постановлений администрации городского округа Тольятти,» словами «распоряжений заместителей 	главы  городского округа Тольятти».
3. Департаменту экономического развития администрации городского округа Тольятти (Базаева Е.В.) в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего Постановления разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок.
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.

Глава городского
округа Тольятти									     Н.А.Ренц